
Data Pirkimo būdas  Pirkimo pavadinimas Pagrindimas dėl 

atsisakymo pirkti 

iš CPO katalogo  

2021-05-28 Supaprastintas 

atviras konkursas 

 

Remonto darbai. Pastatas Santariškių g. 4, korpusas B, 

unikalus Nr. 1098-8007-5028 

CPO kataloge nėra 

pasiūlyta perkamų 

darbų 

Atviras konkursas 

 

Skaitmenizavimo įrenginio pirkimas, VUL SK Nr. 

3060 

CPO kataloge nėra 

pasiūlyta perkamų 

prekių 

 Supaprastintas 

atviras konkursas 

 

Nešiojamo kompiuterio ir programinės įrangos 

pirkimas, VUL SK NR. 3427 

CPO kataloge nėra 

pasiūlyta perkamų 

paslaugų, nes CPO 

nėra kompiuterių, 

kurie būtų 

sertifikuoti darbui 

su specifine 

programine įranga 

AUTODESK 

AUTOCAD 2021, 

CPO nėra 

reikalingos 

programinės 

įrangos 

 Supaprastintas 

atviras konkursas 

 

Techninės priežiūros paslaugų pirkimas (statinio 

specialiosios statybos techninės priežiūros paslaugos) 

CPO kataloge nėra 

pasiūlyta perkamų 

paslaugų 

 


